
新百合ヶ丘総合病院 がん化学療法レジメン
対象患者

レジメン名

通しNo. 抗がん剤 薬品名・規格 投与量 手技 投与ルート day1 day2 day3 ・・・ day21

1 生理食塩液 100ｍL 点滴静注 メイン ○

2 ○ アテゾリズマブ 1200mg/body 点滴静注 メイン ○

生理食塩液 250ｍL

3 パロノセトロン 0.75mg 点滴静注 メイン ○

デキサメタゾン 4.95mg

生理食塩液 100ｍL

4 デキサメタゾン 6.6mg 点滴静注 メイン ○ ○

生理食塩液 100ｍL

5 ○ カルボプラチン AUC 5 点滴静注 メイン ○

5％ブドウ糖注射液 250ｍL

6 ○ エトポシド 100mg/㎡ 点滴静注 メイン ○ ○ ○

5％ブドウ糖注射液 500ｍL

7 生理食塩液 50ｍL 点滴静注 メイン ○ ○ ○

小細胞肺がん

総サイクル数　：　４サイクル

1サイクル期間　：　21日

投与時間・速度

30分

Atezolizumab+CBDCA+VP-16療法

初回60分

2回目以降30分可

30分

30分

60分

90分

備考

・day1：アプレピタント125mg内服
・day2～3：アプレピタント80mg内服

全開


